
Ministerstvo dopravy 
státnr fond dopravnr 
Infrastruktury 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo

č. Zl/2019
na zhotovení stavby

"Most ev. č. 44029-11 Drahotuše" 
1. Smluvní strany: 

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc
Ing. Petr Foltýnek, ředitel organizace
70960399

Zastoupení:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ70960399

(dálejen "objednatel")

Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o. 
1. máje 230, 739 61 Třinec
Jan Sojnek, jednatel společnosti

29451809
Zastoupení:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Další osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních:

CZ29451809

Zapsán v Obchodním rejstříkuu Krajskéhosoudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54398.
(dále jen "zhotovíte!")

ve věcech technických:



Ministerstvo dopravy 
státnr fond dopravnr 
Infrastruktury 

2. Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřeli dne 4.2.2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění (dále jen "občanský zákoník") smlouvu o dílo č. Z1/2019 (dále jen
"smlouva"), jejímž předmětem je realizace projektu "Most ev. č. 44029 - 1,Drahotuše".

3. Předmět dodatku smlouvy

V souladu s bodem 11. Záveřečná ujednání SoD uzavírají obě strany tento dodatek Č. 1 ke
smlouvě, jehož předmětem je:

a) změna ceny za provedené dílo na základě odsouhlasených změn dle odsouhlasené
cenové nabídky na prováděné změny (v příloze tohoto dodatku SoD) - odst. 4

4. Změna ceny za dílo

Stávající smluvní cena za provedené dílo bez DPH se navyšuje o částku ve výši 198 124,50 Kč
bez DPH na úhradu odsouhlasených víceprací a méněprací, specifikovaných položkovým
rozpočtem.

Cena dle SoD bez DPH 1464853,89 Kč

DPH dle SoD (21 %) 307 619,32 Kč

Cena dle SoD včetně DPH 1 772 473,21 Kč

Více a méně práce dle dodatku Č. 1 bez DPH 198 124,50 Kč

DPH dle dodatku Č. 1 (21 %) 41606,15 Kč

Celková cena vč. dodatku Č. 1 bez DPH 1 662 978,39 Kč

DPH vč. dodatku Č. 1 (21 %) 349225,46 Kč

Celková cena vč. dodatku Č. 1 s DPH
2 012 203,85 Kč

5. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku Č. 1, neupravené tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou stran



Ministerstvo dopravy
státnr fond dopravnr
Infrastruktury

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Olomouci dne: 2..q. 2o~q V Olomouci dne: 2 O -09- 2019

za objednatele
Ing. Petr Foltýnek, ředitelJan Sojnek,jednatel společnosti


